
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/825  19.5.2018
MSK Netolice v A ČR                      2.závod seriálu                         

-------------------------------
Třída MX 2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1.  74 BERÁNEK       PAVEL       JC 94 HRADIŠ TKO                       YAMAHA 250 4T    25 25    50

      2. 199 ANDRUSIV      MARTIN      JC 94 VELKÝ RATMÍROV                  KTM 125          22 22    44

      3.  96 FISCHER       MICHAL      -- 99 MAXSPE ED RACING TEAM/KŘESLICE   KTM 250 4T       18 20    38

      4. 751 CIMBULKA      JAN         JC 84 HRD ĚJOVICE                      YAMAHA 250 4T    20 16    36

      5. 303 BOROVI ČKA     TOMÁŠ          92 ČERNÉ VODĚRADY                  YAMAHA 250 4T    16 18    34

      6. 561 HEJPETR       MIROSLAV    JC 93 MM MOT ORS CB-BOHEMIASTONE/OLEŠ  KAWASAKI 250 4T  15 14    29

      7.  38 POKORNÝ       JI ŘÍ        -- 99 SMS S Č/BRZÁNKY                  YAMAHA 250 4T    11 15    26

      8. 631 HO ŘEJŠÍ       JAKUB       JC 95 MTZ MOTOTECHNIKA MX TE AM        YAMAHA 250 4T    14 11    25

      9. 186 Š ŤASTNÝ       MILAN       JC 86 VEGAN MOTOSPORT/KASEJ OVICE      KTM 250 4T       12 13    25

     10. 261 HUBKA         LUKÁŠ          00 KUNRAT ICE                       YAMAHA 250 4T    13 12    25

     11. 162 ŘÍPA          MARTIN         99 SMS S Č/PRAHA 6                  KTM 250 4T       10 10    20

     12.  95 DOUBEK        PAVEL       -- 97 KAMIKA ZE RAC.TEAM/OPAŘANY       KAWASAKI 250 4T   9  9    18

     13.   7 ŠUNDA         FRANTIŠEK   JC 87 FSA MX  TEAM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   8  3    11

     14. 104 MALECHA       JAN         JC 82 HORNÍ BUKOVSKO                  KTM 250 4T        5  6    11

     15. 106 ŠUNDA         JAKUB       JC 93 FSA MX  TEAM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   0  8     8

     16. 243 HADRAVA       JAN            01 MOTOSP ORT CHÝNOV/ŽÍROVNICE      KTM 125           4  4     8

     17. 559 DVO ŘÁK        TOMÁŠ       -- 91 JÍLOVÉ u PRAHY                  KAWASAKI 250 4T   0  7     7

     18.  41 PODROUŽEK     FILIP          99 PYŠELY                           HONDA 250 4T      7  0     7

     19. 218 FALÁ Ř         PETR           93 DVOREC                          SUZUKI 250 4T     6  0     6

     20.  21 VÍTOVEC       PAVEL       -- 02 PAMK K LATOVY/MALÁ VÍSKA         KTM 125           0  5     5

     21.  17 FISCHER       MAREK          01 MAXSPE ED RACING TEAM/KŘESLICE   KTM 125           3  0     3

     22.  37 ČERNÝ         LUD ĚK          03 MOTOSPORT CHÝNOV/RAJHRAD        KTM               1  2     3

     23.  82 SIMONOVÁ      LUCIE          86 SMS S Č/HOŠŤKA                   YAMAHA 250 4T     2  1     3

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 19.5.2018  * 17:38:32 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/825  19.5.2018
MSK Netolice v A ČR                      2.závod seriálu                         

------------------------------------------- Start 1 4:09:04 
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.  74 BERÁNEK       PAVEL       JC 94 HRADIŠ TKO                       YAMAHA 250 4T     14  24: 32.027             25

      2. 199 ANDRUSIV      MARTIN      JC 94 VELKÝ RATMÍROV                  KTM 125           14  24: 38.614    :06.587  22

      3. 751 CIMBULKA      JAN         JC 84 HRD ĚJOVICE                      YAMAHA 250 4T     14  2 4:47.767    :15.740  20

      4.  96 FISCHER       MICHAL      -- 99 MAXSPE ED RACING TEAM/KŘESLICE   KTM 250 4T        14  25:09.321    :37.294   18

      5. 303 BOROVI ČKA     TOMÁŠ          92 ČERNÉ VODĚRADY                  YAMAHA 250 4T     14  25:19.3 61    :47.334  16

      6. 561 HEJPETR       MIROSLAV    JC 93 MM MOT ORS CB-BOHEMIASTONE/OLEŠ  KAWASAKI 250 4T   14  25: 22.220    :50.193  15

      7. 631 HO ŘEJŠÍ       JAKUB       JC 95 MTZ MOTOTECHNIKA MX TE AM        YAMAHA 250 4T     14  25:27.168    :55.14 1  14

      8. 261 HUBKA         LUKÁŠ          00 KUNRAT ICE                       YAMAHA 250 4T     14  25: 28.292    :56.265  13

      9. 186 Š ŤASTNÝ       MILAN       JC 86 VEGAN MOTOSPORT/KASEJ OVICE      KTM 250 4T        14  25:43.494  01:11.4 67  12

     10.  38 POKORNÝ       JI ŘÍ        -- 99 SMS S Č/BRZÁNKY                  YAMAHA 250 4T     14  25: 44.301  01:12.274  11

     11. 162 ŘÍPA          MARTIN         99 SMS S Č/PRAHA 6                  KTM 250 4T        14  25: 50.189  01:18.162  10

     12.  95 DOUBEK        PAVEL       -- 97 KAMIKA ZE RAC.TEAM/OPAŘANY       KAWASAKI 250 4T   14  26:37.465  02:05.43 8   9

     13.   7 ŠUNDA         FRANTIŠEK   JC 87 FSA MX  TEAM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   13  24: 37.626   -1  LAP    8

     14.  41 PODROUŽEK     FILIP          99 PYŠELY                           HONDA 250 4T      13  24: 40.245   -1  LAP    7

     15. 218 FALÁ Ř         PETR           93 DVOREC                          SUZUKI 250 4T     13  24:45.982   -1  LAP    6

     16. 104 MALECHA       JAN         JC 82 HORNÍ BUKOVSKO                  KTM 250 4T        13  24: 49.170   -1  LAP    5

     17. 243 HADRAVA       JAN            01 MOTOSP ORT CHÝNOV/ŽÍROVNICE      KTM 125           13  24: 51.723   -1  LAP    4

     18.  17 FISCHER       MAREK          01 MAXSPE ED RACING TEAM/KŘESLICE   KTM 125           13  24:52.908   -1  LAP    3

     19.  82 SIMONOVÁ      LUCIE          86 SMS S Č/HOŠŤKA                   YAMAHA 250 4T     13  24:56.64 4   -1  LAP    2

     20.  37 ČERNÝ         LUD ĚK          03 MOTOSPORT CHÝNOV/RAJHRAD        KTM               13  25:02.266   -1  LAP    1

     21.  21 VÍTOVEC       PAVEL       -- 02 PAMK K LATOVY/MALÁ VÍSKA         KTM 125           13  25: 11.958   -1  LAP   

     22.  12 BREJCHA       PAVEL       JC 97 HH RAC ING TEAM/HRÁDEK U SUŠICE  KAWASAKI 250 4T   13  25: 55.589   -1  LAP   

     23. 777 PLCH          MATYÁŠ         03 EXTREM E MOTORSPORT/NETŘEBICE    KTM 125           13  26:12.482   -1  LAP   

     24. 656 MORAV ČÍK      PAVEL          03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ        KTM 125           12  25:29.354   -2  LAP S  

     25. 559 DVO ŘÁK        TOMÁŠ       -- 91 JÍLOVÉ u PRAHY                  KAWASAKI 250 4T   10  18:49.084   -4  LAPS   

     26. 106 ŠUNDA         JAKUB       JC 93 FSA MX  TEAM/BABICE              KAWASAKI 250 4T    9  25: 00.355   -5  LAPS  

     27.  26 EIBEENSTEINER DOMINIK     JC 93 FREIST ADT/RAKOUSKO              SUZUKI 250 4T      8  15: 10.313   -6  LAPS  

  Nestartovali:
         197 VIKTORIN      ZDEN ĚK      -- 97 PRAHA                           HONDA 250 4T     

Délka 1 kola: 1,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  74  ... 56,494 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.494 st. č.:  74  v kole  8  rychlost:  56,845 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 19.5.2018  * 14:39:04 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/825  19.5.2018
MSK Netolice v A ČR                      2.závod seriálu                         

---------------------------------------------------  Start 14:09:04 
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

   7  12  17  21  26  37  38  41  74  82  95  96 10 4 106 162 186 197 199 218 243 261 303 559 561 631 6 56 751 777

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 751  96  74 303 199 261 561 162 631  12  95 18 6 218  41 106   7  26 559 104  21  37  38  82 243 6 56 777  17  //

  2. 751  74 199  96 303 261 561 162 631  95  12 18 6 218 106  41   7  26 559  21  38  37  82 243 104 7 77  17 656  //

  3. 751  74 199  96 303 261 561 631 162  95 186 10 6  12  41 218   7 559  21  38  37 243  26 104  82  17 777 656  //

  4. 751  74 199  96 303 261 561 631 162  95 186 10 6 218  41  12   7  38 559  21  37 243  26 104  82  17 777 656  //

  5. 751  74 199  96 303 261 561 631 162  95 186 10 6 218  38  41   7 559  21 243  12  37  26 104  82  17 777  // 656

  6. 751  74 199  96 303 561 261 631 162  95 186  3 8 218   7  21 559  41 243  37  26 104  82  12  17 1 06 777  // 656

  7.  74 751 199  96 303 561 261 631 162 186  95  3 8 218   7  21 559 243  41  26  37 104  82  17  12 7 77  // 656 106

  8.  74 751 199  96 303 561 261 631 162 186  95  3 8   7 559 243 218  41  26 104  37  82  17  21  12  // 777 656 106

  9.  74 751 199  96 303 561 261 631 186 162  95  3 8 559 243   7  41 218 104  82  17  37  21  //  12 7 77 656 106
 10.  74 751 199  96 303 561 261 631 186 162  38  9 5 559 243   7  41 218 104  82  17  37  //  21  12 7 77 656
 11.  74 199 751  96 303 561 261 631 186 162  38  9 5 243   7  41 218 104  //  17  82  37  21  12 777 6 56
 12.  74 199 751  96 303 561 631 261 186 162  38  9 5   7  41  // 218 104 243  17  82  37  21  12 777 6 56
 13.  74 199 751  96 303 561 631 261 186 162  38  9 5  //   7  41 218 104 243  17  82  37  21  12 777
 14.  74 199 751  96 303 561 631 261 186  38 162  9 5

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 19.5.2018  * 14:39:04 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/825  19.5.2018
MSK Netolice v A ČR                      2.závod seriálu                         

-----------------------------------------------
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

  7  ŠUNDA FRANTIŠEK  12  BREJCHA PAVEL  17  FISCHER MAREK  21  VÍTOVEC PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:43.628   01:43.628   1 01:39.234   01:39.234    1 02:01.324   02:01.324   1 01:45.719   01:45.71 9 
  2 03:36.953   01:53.325   2 03:31.542  >01:52.308 <   2 03:55.257   01:53.933   2 03:38.931   01:53.21 2 
  3 05:30.574   01:53.621   3 05:26.794   01:55.252    3 05:47.554  >01:52.297<   3 05:31.791   01:52.86 0 
  4 07:24.558   01:53.984   4 07:23.690   01:56.896    4 07:40.704   01:53.150   4 07:25.629   01:53.83 8 
  5 09:16.761  >01:52.203<   5 09:23.367   01:59.677    5 09:34.104   01:53.400   5 09:18.522   01:52.89 3 
  6 11:10.091   01:53.330   6 11:27.233   02:03.866    6 11:28.035   01:53.931   6 11:10.726  >01:52.20 4<
  7 13:04.343   01:54.252   7 13:29.876   02:02.643    7 13:22.225   01:54.190   7 13:04.964   01:54.23 8 
  8 15:00.218   01:55.875   8 15:32.832   02:02.956    8 15:16.193   01:53.968   8 15:29.394   02:24.43 0 
  9 16:57.271   01:57.053   9 17:37.472   02:04.640    9 17:09.896   01:53.703   9 17:21.969   01:52.57 5 
 10 18:52.825   01:55.554  10 19:40.736   02:03.264   10 19:04.337   01:54.441  10 19:18.843   01:56.87 4 
 11 20:47.100   01:54.275  11 21:45.925   02:05.189   11 20:59.223   01:54.886  11 21:18.354   01:59.51 1 
 12 22:42.184   01:55.084  12 23:49.821   02:03.896   12 22:55.914   01:56.691  12 23:14.131   01:55.77 7 
 13 24:37.626   01:55.442  13 25:55.589   02:05.768   13 24:52.908   01:56.994  13 25:11.958   01:57.82 7 

 26  EIBEENSTEINER DOMINIK  37  ČERNÝ LUDĚK  38  POKORNÝ JI ŘÍ  41  PODROUŽEK FILIP
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:44.340   01:44.340   1 01:46.532   01:46.532    1 01:46.973   01:46.973   1 01:42.658   01:42.65 8 
  2 03:37.450   01:53.110   2 03:40.730   01:54.198    2 03:39.815   01:52.842   2 03:35.625   01:52.96 7 
  3 05:38.211   02:00.761   3 05:34.322  >01:53.592 <   3 05:32.508   01:52.693   3 05:27.313  >01:51.68 8<
  4 07:30.225  >01:52.014<   4 07:28.095   01:53.773    4 07:24.725   01:52.217   4 07:22.468   01:55.15 5 
  5 09:24.762   01:54.537   5 09:24.095   01:56.000    5 09:15.370   01:50.645   5 09:16.085   01:53.61 7 
  6 11:19.765   01:55.003   6 11:18.914   01:54.819    6 11:05.129   01:49.759   6 11:13.000   01:56.91 5 
  7 13:12.023   01:52.258   7 13:14.708   01:55.794    7 12:55.266   01:50.137   7 13:08.620   01:55.62 0 
  8 15:10.313   01:58.290   8 15:12.356   01:57.648    8 14:44.497   01:49.231   8 15:04.292   01:55.67 2 

  9 17:11.271   01:58.915   9 16:34.185   01:49.688    9 16:58.316   01:54.024 
 10 19:08.060   01:56.789  10 18:24.076   01:49.891   10 18:54.006   01:55.690 
 11 21:06.197   01:58.137  11 20:13.998   01:49.922   11 20:49.015   01:55.009 
 12 23:03.723   01:57.526  12 22:03.660   01:49.662   12 22:43.034   01:54.019 
 13 25:02.266   01:58.543  13 23:55.436   01:51.776   13 24:40.245   01:57.211 

 14 25:44.301  >01:48.865<

 74  BERÁNEK PAVEL  82  SIMONOVÁ LUCIE  95  DOUBEK PA VEL  96  FISCHER MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:32.448   01:32.448   1 01:47.742   01:47.742    1 01:40.433   01:40.433   1 01:31.627   01:31.62 7 
  2 03:17.767   01:45.319   2 03:42.186   01:54.444    2 03:30.960   01:50.527   2 03:19.889   01:48.26 2 
  3 05:04.509   01:46.742   3 05:42.084   01:59.898    3 05:21.890   01:50.930   3 05:06.141  >01:46.25 2<
  4 06:51.242   01:46.733   4 07:36.388   01:54.304    4 07:12.180   01:50.290   4 06:53.765   01:47.62 4 
  5 08:37.779   01:46.537   5 09:29.082  >01:52.694 <   5 09:02.096  >01:49.916<   5 08:40.698   01:46.93 3 
  6 10:23.055   01:45.276   6 11:24.190   01:55.108    6 10:52.525   01:50.429   6 10:28.613   01:47.91 5 
  7 12:07.722   01:44.667   7 13:17.751   01:53.561    7 12:43.598   01:51.073   7 12:15.588   01:46.97 5 
  8 13:52.216  >01:44.494<   8 15:13.551   01:55.800    8 14:37.681   01:54.083   8 14:04.142   01:48.55 4 
  9 15:38.291   01:46.075   9 17:07.783   01:54.232    9 16:30.450   01:52.769   9 15:53.712   01:49.57 0 
 10 17:24.236   01:45.945  10 19:03.600   01:55.817   10 18:28.152   01:57.702  10 17:43.940   01:50.22 8 
 11 19:10.220   01:45.984  11 21:02.387   01:58.787   11 20:28.260   02:00.108  11 19:34.010   01:50.07 0 
 12 20:57.991   01:47.771  12 23:01.539   01:59.152   12 22:27.571   01:59.311  12 21:25.556   01:51.54 6 
 13 22:44.336   01:46.345  13 24:56.644   01:55.105   13 24:27.384   01:59.813  13 23:16.442   01:50.88 6 
 14 24:32.027   01:47.691  14 26:37.465   02:10.081  14 25:09.321   01:52.879  

104  MALECHA JAN 106  ŠUNDA JAKUB 162  ŘÍPA MARTIN 186  Š ŤASTNÝ MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:45.138   01:45.138   1 01:42.990   01:42.990    1 01:36.652   01:36.652   1 01:41.058   01:41.05 8 
  2 03:46.012   02:00.874   2 03:33.882  >01:50.892 <   2 03:26.636  >01:49.984<   2 03:32.257   01:51.19 9 
  3 05:40.197   01:54.185   3 05:25.533   01:51.651    3 05:18.540   01:51.904   3 05:22.547   01:50.29 0 
  4 07:33.922   01:53.725   4 07:17.534   01:52.001    4 07:09.445   01:50.905   4 07:13.271   01:50.72 4 
  5 09:26.970  >01:53.048<   5 09:10.018   01:52.484    5 09:00.301   01:50.856   5 09:02.780  >01:49.50 9<
  6 11:22.145   01:55.175   6 11:33.519   02:23.501    6 10:50.685   01:50.384   6 10:53.303   01:50.52 3 
  7 13:16.028   01:53.883   7 21:14.032   09:40.513    7 12:42.064   01:51.379   7 12:42.973   01:49.67 0 
  8 15:10.872   01:54.844   8 23:05.816   01:51.784    8 14:33.723   01:51.659   8 14:34.204   01:51.23 1 
  9 17:05.448   01:54.576   9 25:00.355   01:54.539    9 16:24.628   01:50.905   9 16:24.121   01:49.91 7 
 10 18:59.688   01:54.240  10 18:16.295   01:51.667  10 18:15.181   01:51.060  
 11 20:54.582   01:54.894  11 20:09.372   01:53.077  11 20:06.336   01:51.155  
 12 22:52.879   01:58.297  12 22:03.004   01:53.632  12 21:59.110   01:52.774  
 13 24:49.170   01:56.291  13 23:54.927   01:51.923  13 23:50.749   01:51.639  

 14 25:50.189   01:55.262  14 25:43.494   01:52.745  



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/825  19.5.2018
MSK Netolice v A ČR                      2.závod seriálu                         

-----------------------------------------------
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- str . 2

199  ANDRUSIV MARTIN 218  FALÁ Ř PETR 243  HADRAVA JAN 261  HUBKA LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:33.606   01:33.606   1 01:42.044   01:42.044    1 01:48.254   01:48.254   1 01:35.080   01:35.08 0 
  2 03:19.321   01:45.715   2 03:33.118  >01:51.074 <   2 03:43.141   01:54.887   2 03:22.592   01:47.51 2 
  3 05:05.250   01:45.929   3 05:27.961   01:54.843    3 05:35.541   01:52.400   3 05:09.423  >01:46.83 1<
  4 06:52.143   01:46.893   4 07:21.493   01:53.532    4 07:28.845   01:53.304   4 06:57.689   01:48.26 6 
  5 08:38.705   01:46.562   5 09:14.803   01:53.310    5 09:21.610   01:52.765   5 08:47.343   01:49.65 4 
  6 10:25.120   01:46.415   6 11:09.176   01:54.373    6 11:15.201   01:53.591   6 10:38.879   01:51.53 6 
  7 12:11.175   01:46.055   7 13:03.703   01:54.527    7 13:07.553  >01:52.352<   7 12:31.392   01:52.51 3 
  8 13:57.880   01:46.705   8 15:03.647   01:59.944    8 15:01.740   01:54.187   8 14:22.888   01:51.49 6 
  9 15:45.590   01:47.710   9 16:59.650   01:56.003    9 16:56.319   01:54.579   9 16:13.244   01:50.35 6 
 10 17:33.657   01:48.067  10 18:55.952   01:56.302   10 18:50.111   01:53.792  10 18:03.744   01:50.50 0 
 11 19:19.460   01:45.803  11 20:51.333   01:55.381   11 20:45.094   01:54.983  11 19:54.311   01:50.56 7 
 12 21:04.634  >01:45.174<  12 22:50.079   01:58.746   12 22:54.946   02:09.852  12 21:46.883   01:52.57 2 
 13 22:51.251   01:46.617  13 24:45.982   01:55.903   13 24:51.723   01:56.777  13 23:37.647   01:50.76 4 
 14 24:38.614   01:47.363  14 25:28.292   01:50.645 

303  BOROVI ČKA TOMÁŠ 559  DVOŘÁK TOMÁŠ 561  HEJPETR MIROSLAV 631  HO ŘEJŠÍ JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:33.174   01:33.174   1 01:44.700   01:44.700    1 01:35.965   01:35.965   1 01:38.032   01:38.03 2 
  2 03:21.613   01:48.439   2 03:38.134   01:53.434    2 03:23.546   01:47.581   2 03:27.022   01:48.99 0 
  3 05:08.110  >01:46.497<   3 05:31.601   01:53.467    3 05:11.074  >01:47.528<   3 05:16.427   01:49.40 5 
  4 06:56.054   01:47.944   4 07:24.984   01:53.383    4 06:58.936   01:47.862   4 07:05.071  >01:48.64 4<
  5 08:44.273   01:48.219   5 09:17.895  >01:52.911 <   5 08:48.264   01:49.328   5 08:55.300   01:50.22 9 
  6 10:32.834   01:48.561   6 11:12.189   01:54.294    6 10:35.994   01:47.730   6 10:43.951   01:48.65 1 
  7 12:21.322   01:48.488   7 13:05.472   01:53.283    7 12:24.865   01:48.871   7 12:33.399   01:49.44 8 
  8 14:10.657   01:49.335   8 15:01.011   01:55.539    8 14:15.393   01:50.528   8 14:23.654   01:50.25 5 
  9 16:01.376   01:50.719   9 16:55.601   01:54.590    9 16:06.090   01:50.697   9 16:13.687   01:50.03 3 
